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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INVERSIÓN 1,000,000.00 2,555,241.40 0.002,347,820.12

D Gobierno 0.00 1,555,241.401,555,241.40 0.00

B Política exterior 0.00 1,555,241.401,555,241.40 0.00

F Gobierno 0.00 1,555,241.401,555,241.40 0.00

12 Frontera Sur 0.00 1,555,241.401,555,241.40 0.00

C13 Coordinar, promover y fomentar las 
relaciones del estado a nivel nacional e 

internacional.

0.00 1,555,241.401,555,241.40 0.00

B001

0.00 1,555,241.40

Estudio Socioeconómico en la Ciudad Rural 

Sustentable Nuevo Juan del Grijalva                                                                                                                                                                             

506-120202-
F11-03

Contar con un estudio socioeconómico 
de la Ciudad Rural Sustentable Nuevo 
Juan del Grijalva
Realización de Estudio Socioeconómico                                           

Estudio realizado                                                               

Estudio requerido                                                               
/

1.00 1.00

1.00

100.00% 100.00%1.00 0

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

100.00%

0.00

1,555,241.40 0.00

P Fortalecimiento Empresarial 1,000,000.00 1,000,000.00792,578.72 0.00

B Fomento a la industria y el comercio 1,000,000.00 1,000,000.00792,578.72 0.00

D Fomento Económico, Turístico y Proyectos 

Estratégicos

1,000,000.00 1,000,000.00792,578.72 0.00

17 Puerto Chiapas 1,000,000.00 1,000,000.00792,578.72 0.00

I03 Impulsar el desarrollo sustentable 1,000,000.00 1,000,000.00792,578.72 0.00
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META
D / A

PROGR.
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PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INVERSIÓN 1,000,000.00 2,555,241.40 0.002,347,820.12

B001

1,000,000.00 0.00

Fideicomiso para la Hab y Admon del 

Recinto Fisc Estrat Pto Chiapas (Contrato 
de Fiduciaria, Fianza y Gto de Operación)                                                                                                                                   

205-310501-
D01-02

Aportar recursos económicos al 
Fideicomiso para la Habilitación y 
Administración del Recinto Fiscalizado 
Estratégico Puerto Chiapas, para 
contratar los servicios de fianza, 
fiduciaria y para administración y 
operatividad.
Eficiencia en la canalización de recursos al 
Fideicomiso.                       

Canalización realizada.                                                         

Canalización requerida.                                                         
/

5.00 5.00

0.00

0.00% 0.00%5.00 1

0.00

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

1.00

100.00%

0.00

0.00 0.00

B002

0.00 1,000,000.00

Fideicomiso para la Hab y Admon del 

Recinto Fiscalizado Estrat Pto Chiapas 
(Contrato de Fiduciaria y Gtos de 

Operación)                                                                                                                                   205-310501-
D01-02

Aportar recursos económicos al 
Fideicomiso para la habilitación y 
Administración del Recinto Fiscalizado 
Estratégico Puerto Chiapas, para 
contratar los servicios de una fiduciaria y 
gastos de operación para su 
administración y operatividad.
Eficiencia en la canalizacion de recursos al 
Fideicomiso                        

Canalización realizada                                                          

Canalización requerida                                                          
/

4.00 4.00

4.00

100.00% 100.00%4.00 0

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

2.00

100.00%

0.00

792,578.72 0.00
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233 00  Sría. p/el Desarrollo de la Fra. Sur y Enlace p/ Coop. InterORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 57,732,397.04 21,182,292.18 0.0028,892,553.46

INVERSIÓN 1,000,000.00 2,555,241.40 0.002,347,820.12

Secretaria para el Desarrollo de la Frontera Sur

Lic. Andrea Hernández FitznerLic. Marco Amaury Fierro Gonzalez

Coordinador de Asesores


